EXTRATO DO TA Nº 0912020 – MARIA LÚCIA FERREIRA DE ALMEIDA - ME

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 020/2020 com MARIA LÚCIA FERREIRA DE ALMEIDA-
ME (Processo nº 404357/2020).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento nº
020/2020, em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA
O prazo de vigência deste contrato será prorrogado por 03 (três) meses, contados a partir
do dia 24/10/2020.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG;
Maria Lúcia Ferreira de Almeida – EMPRESA CONTRATADA.